
ZARZĄDZENIE URO.0050.377.2021.MK
WÓJTA GMINY POCZESNA

z dnia 31 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 257, art. 258 ust. 1 pkt.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.)  oraz na podstawie uchwały Rady Gminy Poczesna nr 165/XXII/20 
z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu gminy na 2021:

Wójt Gminy Poczesna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok w związku z:

1) bieżącym wykonaniem budżetu.

§ 2. 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Ujma

Id: E7C9C968-14E0-4861-B68F-40364D4DB19E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna nr URO.0050.377.2021.MK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 142 330,92 3 077 200,00 1 531 370,00 20 300,00 1 511 070,00 1 545 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 065 130,92 2 065 130,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 666,00 -12 666,00 -12 666,00 0,00 -12 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 666,00 12 666,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 142 330,92 3 064 534,00 1 518 704,00 20 300,00 1 498 404,00 1 545 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 077 796,92 2 077 796,92 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 463 442,92 752 370,00 752 370,00 20 300,00 732 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 072,92 711 072,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 666,00 -12 666,00 -12 666,00 0,00 -12 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 666,00 12 666,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 463 442,92 739 704,00 739 704,00 20 300,00 719 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 738,92 723 738,92 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 343 699,09 963 699,09 963 699,09 0,00 963 699,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 343 699,09 1 006 699,09 1 006 699,09 0,00 1 006 699,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 560 899,09 180 899,09 180 899,09 0,00 180 899,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 560 899,09 223 899,09 223 899,09 0,00 223 899,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 266 940,62 6 082 490,62 5 774 844,62 4 363 200,62 1 411 644,00 0,00 307 646,00 0,00 0,00 0,00 184 450,00 184 450,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 483,00 -36 483,00 -36 168,00 -36 168,00 0,00 0,00 -315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 483,00 36 483,00 36 483,00 0,00 36 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 266 940,62 6 082 490,62 5 775 159,62 4 327 032,62 1 448 127,00 0,00 307 331,00 0,00 0,00 0,00 184 450,00 184 450,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 352 800,62 352 800,62 352 800,62 313 100,62 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 800,62 352 800,62 352 800,62 312 600,62 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 685 997,00 4 501 547,00 4 497 147,00 3 314 914,00 1 182 233,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 184 450,00 184 450,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 778,00 -34 778,00 -34 463,00 -34 463,00 0,00 0,00 -315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 778,00 34 778,00 34 778,00 0,00 34 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 685 997,00 4 501 547,00 4 497 462,00 3 280 451,00 1 217 011,00 0,00 4 085,00 0,00 0,00 0,00 184 450,00 184 450,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 267 933,00 267 933,00 267 933,00 254 423,00 13 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 205,00 -1 205,00 -1 205,00 -1 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 205,00 1 205,00 1 205,00 0,00 1 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 933,00 267 933,00 267 933,00 253 218,00 14 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 629 554,00 491 572,00 439 693,00 77 100,00 362 593,00 16 879,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 137 982,00 137 982,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 847,00 -10 847,00 -10 847,00 0,00 -10 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 847,00 10 847,00 5 139,00 5 139,00 0,00 5 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 629 554,00 491 572,00 433 985,00 82 239,00 351 746,00 22 587,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 137 982,00 137 982,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 521 554,00 383 572,00 331 693,00 72 100,00 259 593,00 16 879,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 137 982,00 137 982,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 847,00 -10 847,00 -10 847,00 0,00 -10 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 847,00 10 847,00 5 139,00 5 139,00 0,00 5 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 554,00 383 572,00 325 985,00 77 239,00 248 746,00 22 587,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 137 982,00 137 982,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 226 103,13 20 795 895,13 19 517 107,13 16 561 417,53 2 955 689,60 392 480,00 732 027,00 154 281,00 0,00 0,00 430 208,00 430 208,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 628,00 -41 628,00 -40 128,00 -2 200,00 -37 928,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 628,00 41 628,00 14 150,00 3 500,00 10 650,00 26 328,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 226 103,13 20 795 895,13 19 491 129,13 16 562 717,53 2 928 411,60 418 808,00 731 677,00 154 281,00 0,00 0,00 430 208,00 430 208,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: E7C9C968-14E0-4861-B68F-40364D4DB19E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 784 055,00 12 353 847,00 11 737 824,00 10 097 270,00 1 640 554,00 0,00 461 742,00 154 281,00 0,00 0,00 430 208,00 430 208,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 511,00 511,00 511,00 0,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 782 566,00 12 352 358,00 11 736 335,00 10 095 270,00 1 641 065,00 0,00 461 742,00 154 281,00 0,00 0,00 430 208,00 430 208,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 477 513,00 477 513,00 456 273,00 437 671,00 18 602,00 0,00 21 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 863,00 476 863,00 455 623,00 437 671,00 17 952,00 0,00 21 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 344 072,00 5 344 072,00 4 807 369,00 3 909 391,00 897 978,00 392 480,00 144 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 478,00 -27 478,00 -27 478,00 -200,00 -27 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 478,00 27 478,00 0,00 0,00 0,00 26 328,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 344 072,00 5 344 072,00 4 779 891,00 3 909 191,00 870 700,00 418 808,00 145 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 134 365,00 134 365,00 134 365,00 0,00 134 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 365,00 144 365,00 144 365,00 0,00 144 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 83 991,00 83 991,00 83 991,00 0,00 83 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 991,00 73 991,00 73 991,00 0,00 73 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 410 479,00 1 410 479,00 1 329 784,00 1 302 434,00 27 350,00 0,00 80 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 412 479,00 1 412 479,00 1 333 284,00 1 305 934,00 27 350,00 0,00 79 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 119 458,13 119 458,13 119 458,13 1 181,53 118 276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 597,13 119 597,13 119 597,13 1 181,53 118 415,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 18 419 332,00 18 386 717,00 1 540 034,00 988 319,00 551 715,00 0,00 16 846 683,00 0,00 0,00 0,00 32 615,00 32 615,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 419 332,00 18 386 717,00 1 542 034,00 985 319,00 556 715,00 0,00 16 844 683,00 0,00 0,00 0,00 32 615,00 32 615,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 12 555 652,00 12 555 652,00 121 688,00 76 203,00 45 485,00 0,00 12 433 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 555 652,00 12 555 652,00 121 688,00 73 203,00 48 485,00 0,00 12 433 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 48 100,00 48 100,00 43 100,00 0,00 43 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 100,00 48 100,00 45 100,00 0,00 45 100,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 781 952,91 10 058 036,99 10 058 036,99 135 100,00 9 922 936,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723 915,92 1 723 915,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 175,00 -44 175,00 -44 175,00 -384,00 -43 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 175,00 34 356,00 34 356,00 1 464,00 32 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 819,00 9 819,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 781 952,91 10 048 217,99 10 048 217,99 136 180,00 9 912 037,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 733 734,92 1 733 734,92 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 485 397,00 3 485 397,00 3 485 397,00 124 600,00 3 360 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -384,00 -384,00 -384,00 -384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 892,00 32 892,00 32 892,00 0,00 32 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 517 905,00 3 517 905,00 3 517 905,00 124 216,00 3 393 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: E7C9C968-14E0-4861-B68F-40364D4DB19E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 224 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -908,00 -908,00 -908,00 0,00 -908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 908,00 908,00 908,00 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 000,00 25 000,00 25 000,00 908,00 24 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 594 936,08 519 000,00 519 000,00 0,00 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 936,08 75 936,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 508,00 -32 508,00 -32 508,00 0,00 -32 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 562 428,08 486 492,00 486 492,00 0,00 486 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 936,08 75 936,08 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 396 444,83 224 764,99 224 764,99 10 500,00 214 264,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 679,84 171 679,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 375,00 -10 375,00 -10 375,00 0,00 -10 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 375,00 556,00 556,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 819,00 9 819,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 396 444,83 214 945,99 214 945,99 11 056,00 203 889,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 498,84 181 498,84 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 366 531,00 268 300,00 43 300,00 20 100,00 23 200,00 220 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 98 231,00 98 231,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 531,00 268 300,00 48 300,00 20 100,00 28 200,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 231,00 98 231,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 115 931,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 231,00 98 231,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 931,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 231,00 98 231,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 250 600,00 250 600,00 25 600,00 20 100,00 5 500,00 220 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 600,00 245 600,00 25 600,00 20 100,00 5 500,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 71 115 121,26 66 039 773,42 43 529 076,26 23 969 868,15 19 559 208,11 3 155 189,00 18 674 398,74 158 549,00 0,00 522 560,42 5 075 347,84 5 075 347,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -198 799,00 -155 799,00 -146 984,00 -41 752,00 -105 232,00 0,00 -8 815,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 799,00 176 314,00 143 128,00 10 103,00 133 025,00 32 036,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 22 485,00 22 485,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 115 121,26 66 060 288,42 43 525 220,26 23 938 219,15 19 587 001,11 3 187 225,00 18 666 733,74 158 549,00 0,00 522 560,42 5 054 832,84 5 054 832,84 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: E7C9C968-14E0-4861-B68F-40364D4DB19E. Podpisany Strona 3




